Universitätsbibliothek Paderborn

Anthologia Sacra

Ex Probatissimis Vtrivsqve Linguæ patribus collecta, atque Octastichis
versibus comprehensa

Billy, Jacques de
Parisiis, M.D.LXXV.

Ei qui salutis iter tenet, mentis aciem ad res fluxas minimè flectendam
esse. 18.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50828](#)

od de Damascenus in historia Barlaam:
n intesi tamen ille huius libri au-
thor est.

nca Ei qui salutis iter tenet, men-
tis aciem ad res fluxas
minimè flecten-
dam esse.

18.

ebunt, A Ita per angustæ petuit qui culmina rupis,
Mentem præ nimio sentit abire metu.
Vertice neve miser pereat delapsus ab alto,
Non debet pauidum flectere lumen humi.
Sic qui virtutis summam penetrauit ad arcem,
Vitabit lapsus hac ratione graves.
Namque suos torquere oculos non debet ad ima,
Nec canis ad vomitum more redire suum.

S C H O L I A.

catu . Alta per angustæ) Chrysosto- Hom.de
o Damus eos qui virtutis iter tenent, virtut.
inteladmonens ne oculos reflectant, et vit.
is Huatque ad pristina studia reuer-
Arquitantur, eam similitudinem adhi-
i supbet, quam hoc carmine exprime-
citat re studui. Quò etiam spectat id

S A C R A

In Psal. quod ait Bernardus: *Bene factum est ut pénas acciperetis sicut datur,*
90. serm. *lumbæ, & volaretis ad retra-*
3. *scendum. Nam in terra non edona-*
requies: sed labor & dolor uior
afflictio spiritus. Quid ergo qui libe-
mendum est sic volanti, nisi liber
forte cadauer vel simile aliquum rursum
in terra videat, cuius desiderio circa-
tractus videatur à venatori Ezeclie
illis pessimis, & præparatis deba-
queis capiatur, & sint noui Qua-
ma hominis illius peiora priuirtu-
ribus. Hoc inquam, omni desig-
timendum est, ne quis, aut conum-
de solo, aut etiam corpore, resp
vomitum reuertatur. Quin est a-

Luc. II. *Christus exemplo vxoris Lograt*

nos admonet, ut operam demus & am-
ne res huiusce vitæ, ac relicta ac si-
mel vitia, rursus amplectamus & po-

Hier. 34 Legimus item apud Hieremiam operam
quemadmodum Deus grauius tea-

e factu^minas minas aduersus eos inten-
sicut dat, à quibus illi in seruitutem
requ^rretrahebantur, quos libertate
non edonauerant. Quanto ergo in gra-
doloruⁱore metu eos versari cōuenit,
ergo qui Dei beneficio ex seruitute in
, nisi libertatem vindicati, seruile iugū
aliquorursus subire non dubitat? Quo- *Ezech. I.*
eside circa longè satius est animalia ea
utorib^s Ezechieli imitari, quæ ita ince-
ratis debant, vt non reuerterentur.
nou^m Qua quidem figura homines in
ra p^rivirtute firmi atque constantes
omni designantur, qui, cùm aratro ma-
aut conum imposuerint, retrò iam non
ore, respiciunt. Huc etiam facit, quod *Hom. I.*
Quin est apud Origenem: Si, inquit, iā *in Exod.*
s L^rogratiam baptismi consecutus es,
demi & annumerat^r inter filios Israel,
licit ac suscepisti in te Deum regem,
stamu & post hæc declinare volueris ad
emian opera seculi, agere act^r terræ, lu-
raui^r tea explere ministeria, scias &